[image: image1.jpg]

Администрация Нефтеюганского района

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕФТЕЮГАНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ

	24.10.2022
	№
	7

г.Нефтеюганск

На заседании комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования Нефтеюганский район (далее – комиссия), назначенной распоряжением администрации Нефтеюганского района от 08.10.2014 № 578-ра (в редакции от 15.08.2022 №452-ра):
	присутствовали:

	Бородкина

Оксана Владимировна
	- заместитель главы Нефтеюганского района, председатель комиссии.

	Жадан

Татьяна Николаевна
	- директор департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Котова

Татьяна Георгиевна
	- председатель Думы Нефтеюганского района;

	Большакова

Ольга Николаевна
	- заместитель директора департамента имущественных отношений Нефтеюганского района;

	Шатиленя

Виктория Викторовна
	- заместитель председателя юридического комитета администрации Нефтеюганского района;

	Шаяхметова
Венера Мавлетзяновна
	- начальник отдела правовой и организационной работы департамента имущественных отношений Нефтеюганского района;

	Хорошева

Анастасия Сергеевна
	- начальник отдела приватизации и ведения реестра департамента имущественных отношений Нефтеюганского района.

	отсутствовали:

	Кофанова

Ольга Александровна
	- директор департамента финансов Нефтеюганского района;

	Чернышова

Галина Николаевна
	- начальник отдела по учету и отчетности департамента имущественных отношений Нефтеюганского района.

  Заседание комиссии считается правомочным, так как на нем присутствует не менее 2/3 ее членов.
Повестка дня:
1. Избрание секретаря заседания комиссии.

2. Отмена продажи посредством публичного предложения имущества: «Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Чеускино», Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, село Чеускино, ул.Центральная, строение 31, в размере 100% уставного капитала общества».

Заслушав заместителя главы Нефтеюганского района, председателя комиссии Бородкину Оксану Владимировну:
В соответствии с п. 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации отменить продажу посредством публичного предложения имущества: «Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Чеускино», Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, село Чеускино, ул.Центральная, строение 31, в размере 100% уставного капитала общества» назначенную на 15.11.2022 года.

Информация о проведении торгов была опубликована:

- официальный сайт www.torgi.gov.ru извещение о проведении торгов №21000032980000000006;

- сайт органов местного самоуправления  Нефтеюганского района в сети «Интернет» www.admoil.ru;

- сайт электронной площадки http://www.utp.sberbank-ast.ru/ номер процедуры SBR012-2210130019.
Решение комиссии:

1. Избрать секретарем заседания комиссии начальника отдела приватизации и ведения реестра департамента имущественных отношений Нефтеюганского района Хорошеву Анастасию Сергеевну.
Результаты голосования: «ЗА» - 7 чел., «ПРОТИВ» - 0 чел., «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 чел.
2. Отменить продажу посредством публичного предложения имущества: «Доля в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Сельскохозяйственное предприятие «Чеускино», Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, село Чеускино, ул.Центральная, строение 31, в размере 100% уставного капитала общества».
Информационное сообщение об отмене торгов по приватизации муниципального имущества разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» (www.torgi.gov.ru) и официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганский район (www.admoil.ru) и на сайте электронной площадки http://www.utp.sberbank-ast.ru/.

Результаты голосования: «ЗА» - 7 чел, «ПРОТИВ» - 0 чел, «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 чел.
Протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

Председатель комиссии:  ____________Бородкина Оксана Владимировна

Заместитель председателя

комиссии                           ______________Жадан Татьяна Николаевна
Секретарь заседания комиссии: ___________ Хорошева Анастасия Сергеевна
	Присутствующие члены комиссии:

	Т.Г.Котова

	О.Н.Большакова

	В.В.Шатиленя

	В.М.Шаяхметова

3